
Dodavatel:

H TEST a.s.
Šafránkova 3
155 00 Praha 5
Česká republika

IČO:25784480

Vaše obj . č. :

OKC250107
8/2025

DIČ: CZ25784480

Kontaktní osoba dodavatele:

Platební podmínky:14 dnů
Dodací podmínky: DDP

Datum vystaveni:
Předpokládané datum dodání:

Odběratel:

Střední průmyslová škola, Ústí nad
Labem, Resslova 5, příspěvková
organizace

Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 00082201 DIČ: CZ00082201

Adresa dodání:
České mládeže 6
400 01 Ústí nad Labem

29.05.2025
15.07.2025 Kontaktní osoba odběratele:

Název Množství MJ

EDU33211A l ks

Waveform generator, 20 MHZ, l-channel

Záruka v měsících: 36

DSOX2002A 2 ks

Oscilloscope, 2-channel, 70MHZ

Záruka v měsících: 60

Cena/Mj Sleva Cena bez DPH

Celkem

DPH

Celkem s DPH

102 300,90 Kč
21 483,19 Kč

123 784,09 KČ

Operační program Spravedlivé transformace: projekt "Odborné učebny SPŠ ÚL"
Registrační číslo projektu: C2.10.02.01/00/23_006/0000262

Společnost H TEST a.s. je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06020861.
Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL (www.asekol.cz).

Společnost H TEST a.s. je zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6041.

Tel.: +420/235365207,235365204,235366308 Fax : www.htest.cz

Tištěno HTEST~IS (V.2025.603.852]

info@htest.cz

Strana 1 z l



t k =ad Labem Elektrotechnika
InformačnÍ technologie

štrojÍrenstvÍ
Doprava a logistika

OBJEDNÁVKA Č. : 8/2025

Vyřizuje :

Dodavatel : Odběratel :

H TEST a.s.

Šafránkova 3
155 00 Praha 5

IČO : 25784480 DIČ : CZ25784480

Předmět objednávky :

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,

Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem

IČO : 00082201 DIČ : CZ00082201

Množství jednotka Předp.cena (KČ)

Objednáváme u vás dodání zboží na základě cenové nabídky NAP250155 ze dne 10.05.2025,
Financováno z Operačního programu Spravedlivé transformace : projekt ,,Odborné učebny SPŠ ÚL"
registrační číslo projektu : CZ.10.02.01/00/23_006/0000262

Specifikace dodávky viz cenová nabídka, která je nedIlnou součásti objednávkyt

Cena bez DPH : 102.300,90 KČ

Cena s DPH : 123.784,09 KČ

Termín dodání: 7 týdnů
Adresa dodání: Střední průmyslová škola, České mládeže 6, 400 01 Ústi nad Labem

při dodání kontaktova

Fakturace : fakturu po dodání zboží, prosím, obratem zaslat na

Schválení : Mgr. Be. Jaroslav Mareš

ředitel školy

Dne 29.05.2025

Příloha : cenová nabídka NAP250155 ze dne 10.05.2025

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova S, příspěvková organizace
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústi nad Labem, 400 01, sekretariát: +420 478 572 212 e-mail: sekretariat@spsul.cz
Středisko Střbrniky: výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: škola @spsul.cz

IČO: 00082201 web: www.spsui.cz bankovní spojeni: 38235411/0100, Komerční banka
DIČ: CZ00082201 datová schránka: sh7svn3



NABÍDKA

Ml' KEYSIGHT
Authorized Premium
Distributor

NAP250155

Dodavatel:

H TEST a.s.

Šafránkova 3
155 00 Praha 5
Česká republika

IČO: 25784480 DIČ: CZ25784480

Kontaktní osoba dodavatele:

Odběratel:
Střední průmyslová Škola, Ústí nad
Labem, Resslova 5, příspěvková
organizace
Resslova 5
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 00082201 DIČ: CZ00082201

Kontaktní osoba odběratele:

Datum vystavení: 10.05.2025
|Název Množství MJ

EDU33211A 1 ks

Waveform generator, 20 MHz, l-channel
Záruka v měsících: 36
Běžná dodací doba od výrobce v týdnech: 7

Doba platnosti do: 09.06.2025

Cena/Mj Sleva Cena bez DPH l

DSOX2002A

Oscilloscope, 2-channel, 70MHz
Záruka v měsících: 60
Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

2 ks

7

Platební podmínky: 14 dnů
Dodací podmínky: DDP Součet

,,,

Celkem 8 DPH

102 300,90 KČ

21 483,19 Kč

123 784,09 KČ

Nabídkové ceny:

Ceny uvedené v nabídce jsou placné, pokud spoLečnost H TEST a.s. během doby platnosti nabídky obdrží závaznou
objednávku. Dodávka zboží, u kterého je vyžadována exportní nebo importní licence, je vázána na uděleni této
licence.

Podmínky prodeje:

Tato nabídka je vystavena na základě obchodních a záručních podmínek společností H TEST a.s., které jsou její
nedílnou součástí. Obchodní a záruční podmínky jsou k dispozici na www.htest.cz nebo na vyžádání.

Společnost H TEST a.s. je zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6041.

Tel.: +420/235365207,235365204,235366308 Fa X : www.htest.cz

': is [V .?37"

info@htest.cz

Strana l z l


